De: Gabinete - Secretaria Regional de Educação, Ciência e Tecnologia

Enviada: 30 de setembro de 2022 16:27

Para: Tiago Tibúrcio

Assunto: Projeto de Resolução n.º 232/XV/1.ª (PSD)

Em referência ao vosso e-mail datado de 23 de setembro de 2022, sobre o assunto

mencionado em epígrafe, cumpre-me levar ao conhecimento de V. Exª. que o parecer

do Governo Regional da Madeira é que reiteramos a posição defendida neste projeto

de Resolução”.

Com os melhores cumprimentos,

Chefe do Gabinete

GABINETE DO SECRETÁRIO
Palácio do Governo, Avenida Zarco
Apartado 551 Funchal
Tel.: +351 291 145 802/3
www.madeira.gov.pt/sre  |  simplifica.madeira.gov.pt

http://www.madeira.gov.pt/
http://simplifica.madeira.gov.pt/
https://www.facebook.com/GovernoMadeira